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ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1841 A 1841 B 

L
u

n
i 

8-10 ELECTROTERMIE (C) A201 Conf.dr.ing. Livia Bandici 

10-12 SISTEME ELECTROMECANICE I (C) T006c S.l.dr.ing. Teofil Gal 

12-14 FIABILITATE ȘI DIAGNOZĂ (C) A201 Conf.dr.ing. Darie Șoproni 

14-15     

15-17 PRODUCEREA TRANSPORTUL ȘI DISTRIBUȚIA ENERGIEI ELECTRICE (C) A301 Conf.dr.ing. Monica Popa 

17-19  
Producerea, transportul și distribuția energiei 

electrice (L) 
T006c Drd.ing. Adrian Szoke  

19-21     

M
a
rţ

i 

8-10 EXPLOATAREA ȘI MENTENANȚA SISTEMELOR ELECTOMAGNETICE(C) T006c S.l.dr.ing. Teofil Gal 

10-12 UTILAJE ȘI TEHNOLOGII NECONVENȚIONALE (C) A003 Conf.dr.ing. Sorin Pașca 

12-14 
Utilaje și tehnologii neconvenționale (L) [s.impară] 

Electrotermie (P) [s.pară] 

Utilaje și tehnologii neconvenționale (L) [s.pară] 

Electrotermie (P) [s.impară] 

A003 

T006b 

Conf.dr.ing. Sorin Pașca 

Conf.dr.ing. Livia Bandici 

14-15     

15-17  Acționări electrice II (L) [s.impară]  Acționări electrice II (L) [s.pară] T007 S.l.dr.ing. Adrian Codoban 

17-19  Acționări electrice II (P) [s.impară] Acționări electrice II (P) [s. pară] T007 S.l.dr.ing. Adrian Codoban 

19-21 
Producerea, transportul și distribuția energiei 

electrice (L) 
 T006c Drd.ing. Adrian Szoke  

M
ie

rc
u

ri
 

9-10 Fiabilitate și diagnoză (S)  C57c Conf.dr.ing. Darie Șoproni 

10-12 ACȚIONĂRI ELECTRICE II (C) E106 Prof.dr.ing. Helga Silaghi 

12-14   Electrotermie (L) [s.impară]   Electrotermie (L) [s.pară] A003 Conf.dr.ing. Livia Bandici 

14-15     

15-17     

17-19       

19-21       



ZIUA ORA 
DISCIPLINA 

SALA CADRU DIDACTIC 
1841 A 1841 B 

J
o
i 

8-10 
Exploatarea și mentenanța sistemelor 

electromagnetice (L) [s.impară] 

Exploatarea și mentenanța sistemelor 

electromagnetice (L) [s.pară] 
T006c S.l.dr.ing. Teofil Gal 

10-12     

12-14 LEGISLAȚIE EUROPEANĂ ÎN INGINERIE ELECTRICĂ (C) [s.impară] A301 S.l.jr.dr.ec. Pacală Anca 

14-15     

15-17   Sisteme electromecanice I (L) [s. impară]   Sisteme electromecanice I (L) [s. pară] T006c S.l.dr.ing. Teofil Gal 

17-19     

19-21     

V
in

er
i 

8-10     
10-12     
12-14     
14-15     

15-17     
17-19     
19-21     
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